Art. nr.
2036
2037
2038
10043096

dorco_pace6ral

2008
655586
461
7702018441433
1004324
2069
ma3_4pa
1398420
1398420
3014260305154
1004310
1004335
1004341

1001580

Produktnamn

Braun skérblad 11B

Braun skérblad 20S

Braun skérblad 31S

Bulldog Natural Grooming Original Shave Gel 175ml
Dorco Pace6 Plus (+ 2 Extra Blad)
Gilette platinum 5-pack

Gilette Sensor Excel For women 5-pack
Gillette Blue Il Plus engangshyvel 64-pack
Gillette Blue3 12-pack

Gillette Body

Gillette Fusion 5-pack

Gillette Fusion Proglide 4-pack

Gillette Mach3 4-pack

Gillette Mach3 4-pack

Gillette Mach3 Sensitive Power 4-pack
Gillette Mach3 Sensitive Power 8-pack
Gillette Mach3 Turbo Rakhyvel

Gillette Sensor Excel 5-pack

Gillette Venus 4-pack

Gillette Venus Divine 4-pack

Wilkinson Hydro 3 8-pack

Wilkinson Sword Quattro Titanium Razor Blades 4 Pack

EAN

4210201072645
4210201072676
4210201072829
5060144640000

5901464319477
7702018844098

7702018343614
7702018441433
7702018263844

7702018337873
7702018037896
7702018289486
3014260305154
3014260216658
3014260262709
3014260307509
4027800203178
4027800009909

0000001

Tillverkare Kategori

Braun
Braun
Braun
Bulldog
Dorco
Gilette
Gillette
Gillette
Gillette
Gillette
Gillette
Gillette
Gillette
Gillette
Gillette
Gillette
Gillette
Gillette
Gillette
Gillette
Wilkinson

Wilkinson

Skarblad
Skarblad
Skarblad
Rakning
Rakning
Rakning
Rakning
Rakning
Rakning
Rakning
Rakning
Rakning
Rakblad
Rakning
Rakning
Rakning
Rakning
Rakning
Rakning
Rakning
Rakning
Rakning

Konsumentpris Lagersaldo

399
399
399
110
69
29
129
229
49
79
169
129
99
89
89
149
119
79
98
169
149
99

Lagervarde

200
399
798
770

69
290
645
145

25
316
338
387

50
134
267

75
833
435
196
676
671
446



